④擅自拆改防雷装置的。

⑤擅自拆改燃气、通风、空调、供电、通讯线路等设施设备的。

⑥未按规定办理手续，擅自进行装修施工的。

⑦在区域内擅自对电动自行车蓄电池进行充电。

应当对上述危害房屋建筑使用安全的行为及时制止；制止无效的，应当及时向采购人

主管科室报告。

第二条 服务指标

（一）与公司签署保密协议率 100%

（二）员工到岗率 100%

（三）服务及时率 98%以上

（四）服务满意度 95%以上

第三章 物业管理服务费用及付款方式

3.1 物业管理服务费用

费用总计人民币（大写）：伍佰伍拾万贰仟贰佰壹拾陆元捌角（小写：5502216.80 元）。

3.2 价款支付时间、方式及发票

3.2.1 价款支付时间

自合同签署生效后中标人（乙方）需向采购人（甲方）缴纳合同金额 5%（即 275110.84

元）作为本项目的履约保证金；乙方物业服务人员全部进场工作之后甲方每季度第二个月

内支付当季物业管理服务费。即全年分四个季度每个季度在甲方收到乙方开具经认证有效

的增值税发票 15 日内，支付乙方当季物业管理服务费。服务期满后一个月内将履约保证

金退还中标人（乙方）。

3.2.2 支付方式：

按季度付款：每季度第二个月内支付当季费用 1375554.2 元。